
 
Warszawa, dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

Poz. 82 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Koordynatorów do spraw dostępności w Ministerstwie Finansów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz. U. poz. 1696 i 2473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Koordynatorów do spraw dostępności w Ministerstwie Finansów, 

zwany dalej „Zespołem”.  

2. Dyrektor Generalny Ministerstwa Finansów sprawuje nadzór nad Zespołem. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Ministerstwo Finansów; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami – zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami – obejmującego 

w szczególności analizę stanu zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

przez Ministerstwo Finansów oraz planowane działania służące poprawie realizacji zadań 

w zakresie dostępności; 

3) monitorowanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) inicjowanie zmian przepisów i procedur obowiązujących w Ministerstwie Finansów w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej: budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 82 

§ 3. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu;  

2) kierowanie pracami Zespołu; 

3) ustalanie harmonogramu prac Zespołu z uwzględnieniem wniosków zgłaszanych przez członków 

Zespołu; 

4) zatwierdzanie dokumentów opracowanych przez Zespół; 

5) informowanie Dyrektora Generalnego Ministerstwa Finansów o pracach Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego obowiązki wykonuje 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Andrzej Osowiecki – naczelnik wydziału w Biurze Administracyjnym w Ministerstwie Finansów, 

Koordynator do spraw dostępności – Przewodniczący Zespołu; 

2) Krystian Wyskiel – główny specjalista w Biurze Administracyjnym w Ministerstwie Finansów, 

Koordynator do spraw dostępności – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Henryk Gryz – główny specjalista w Biurze Komunikacji i Promocji w Ministerstwie Finansów, 

Koordynator do spraw dostępności; 

4) Dariusz Brzykczy – specjalista w Departamencie Organizacji Krajowej Administracji Skarbowej 

w Ministerstwie Finansów, Koordynator do spraw dostępności; 

5) Paweł Szewczyk – naczelnik wydziału w Biurze Dyrektora Generalnego w Ministerstwie 

Finansów, Koordynator do spraw dostępności; 

6) Iwona Matusiewicz – ekspert w Biurze Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Finansów, 

Koordynator do spraw dostępności. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby niebędące jego członkami, 

zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu lub Zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro Administracyjne w Ministerstwie 

Finansów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Finansów: T. Kościński 

 

 


		2020-06-26T12:50:56+0200
	Ostapiuk Aleksandra




